Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 9,189.84

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 2,959.44

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 1,331.04

Total 13,480.32

El monto de : **Trece  mil cuatrocientos ochenta con 32/100 (13,480.32)